
MĚSTO ZÁBŘEH 
v ı ı v ı v 7 ı ı ı ı 

MESTSKY URAD ZABREH, ODBOR ROZVOJE A UZEMNIHO PLANOVANI 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

RPH MOľaVlaI'ì S.lˇ.O. ČÍSLO JEDN.: MUZB/15829/2023/ORUP 
RlegľOVa SP|s_ ZN_: 
779 00 OLOMOUC 

vYŘıZuJEz Bohdana Smrčkøvá 

|Č; 14004399 TELEFON: 583 468 111 

DIČICZ14004399 E-MAIL: QoSta@muZabreh.cZ 

DATUM: 15. 3. 2023 

Objednávka č. 22/8/23/8000 

Objednáváme u Vás dláždění zpevněných ploch u ZŠ a DDM Severovýchod Zábřeh V rozsahu 
dle cenové nabídky, která je nedílnou Součástítéto objednávky. 

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí 

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nejedná jako osoba povinná k dani. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH S DPH 

1.dláždění zpevněných ploch u 1 218 920,00 264 893,20 

ZŠ a DDM Severovýchod Zábřeh 
Celkem včetně DPH dle platné legislativy 264 893,20 

Převezmez Bc. Jiří Mahdal 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 28.4.2023 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

ıčz 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 22/8/23/8000. 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 Qosta@muZabreh.cZ hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 vWWv.Zabreh.cZ #mestoZabreh



ı 

Dodavatel Souhlası Suverejnenım objednavky podle zakona 340/2015 Sb Objednavka nabyva 

platnosti dnem akceptace objednavky a ucınnostı dnem uverejnenı v regıstru smluv na portalu 

veřejné Správy, pokud je toto uverejnenı vyzadovano Zakonem 

S pozdravem 

MESTO ZABREH 
ZÁBŘEH

Ing. Dalibor rtoň 

Objednavka byla akceptovana dne 
3 ZU ZL; 

RPH Mora
Rıegrova 334/ 17 

IČ14004399 D
ı'phInorav1a_

vedoucí Odboru rozvoje a uzemnıho planovanı - prıkazce operace 

' ' 
ı v 

Udaje pro vnitřní potrebu MeU Zabreh 

Od Pa Sp PO Zj UZ Np Or] Ka OrgC MU 

31 13 61 21 0 O O 1599 O 3132 O 

Správce rozpočtu: 

Obj. č. 22/8/23/8000 Strana 2/2



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Stavba: Zábřeh - zpevněné plochy na IV.ZŠ 218 920

SO_01: Bezbariérový chodník 160 255
001: Zemní práce 62 299

SP 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 27,60 625,00 17 250
Odtěžení stávajícího materiálu, hl.0,5 m: 
0,5*(0,4+1,5+0,4)*24

27,6

-

SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 55,20 26,00 1 435
2,3*24 55,20

-
SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,24 320,00 1 037

zasypání rýh (vykopaným materiálem) podél nových obrub: 
0,3*0,3*(24+12)

3,24

-

SP 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 
100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 54,00 89,00 4 806
úprava terénu podél nových obrub: 1,5*(24+12) 54,00

-

SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 3,24 295,00 956
přemístění výkopku (ke zpětnému použití) na meziskládku a 
zpět: 2*3,24

6,48

-

SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 24,36 328,00 7 990

Odvoz přebytečné zeminy na skládku do 10 km: 27,6-3,24 24,36
-

SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,60 250,00 6 900
3,24+24,36 27,60

-

SP 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04 t 43,85 500,00 21 925
24,36*1,8 43,85

-

005: Komunikace 57 832
SP 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 55,20 217,00 11 978

2,3*24 55,20
-

SP 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 36,00 340,00 12 240
1,5*24 36,00

-
SP 564801012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 36,00 97,00 3 492

1,5*24 36,00
-

SP 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A 
pl do 50 m2 m2 36,00 400,00 14 400
1,5*24 36,00

-
H PSB.14010300 HOLLAND I 200x100x60 mm m2 37,08 424,00 15 722

prořez 3%: 1,03*36 37,08
-

009: Ostatní konstrukce a práce 25 280

SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého m 37,50 294,00 11 025
obrubník tl. 80 mm: 12+1,5+24 37,50

-

H PSB.30011400 Chodníkový obrubník 1000x80x250 mm m 39,00 181,00 7 059
prořez 4%: 1,04*37,5 39,00

-

SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého m3 1,95 3 690,00 7 196
chodníkové obrubníky: 0,05*39 1,95

-

099: Přesun hmot HSV 4 844



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 62,10 78,00 4 844

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 000

-

ON 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou soubor 1,00 2 500,00 2 500
Úprava napojení stávajícího šikmo ukončeného chodníku. 1,00

-

ON 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,00 7 500,00 7 500
Ostatní VRN 1,00

-

SO_02: Zpevněné plochy kolem mobiliáře 58 666
001: Zemní práce 15 829

SP 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm RUČNĚ pl přes 
50 do 200 m2 m2 56,94 91,00 5 182
odstranění stávajícího kačírku kolem mobiliáře.
plocha A (u tankovacích stojanů): 4,5*3,3 14,85
3x plocha B (rozměr ): 3*3,5*2,3 24,15
3x plocha C (rozměr ): 3*2,6*2,3 17,94

-

SP 113311171 Odstranění geotextilií ze základové spáry m2 56,94 21,00
plocha A (u tankovacích stojanů): 4,5*3,3 14,85
3x plocha B (rozměr ): 3*3,5*2,3 24,15
3x plocha C (rozměr ): 3*2,6*2,3 17,94

-

SP 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 53,90 79,00
plocha A (u tankovacích stojanů): 8 8,00
3x plocha B (rozměr ): 3*(2,3+3,5+2,3) 24,30
3x plocha C (rozměr ): 3*(2,3+2,6+2,3) 21,60

-

SP 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 4,85 1 390,00 6 742
Prohloubení rýhy na osazení obrubníků: 0,3*0,3*53,9 4,85

-

SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 56,94 26,00 1 480
plocha A (u tankovacích stojanů): 4,5*3,3 14,85
3x plocha B (rozměr ): 3*3,5*2,3 24,15
3x plocha C (rozměr ): 3*2,6*2,3 17,94

-

SP 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 
100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 53,90 45,00 2 426
úprava terénu podél nových obrub (k dorovnání terénu bude 
použita zemina z položky 132212131): 1,0*(8+24,3+21,6)

53,90

-

005: Komunikace 28 299
SP 564801012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 56,94 97,00 5 523

plocha A (u tankovacích stojanů): 4,5*3,3 14,85
3x plocha B (rozměr ): 3*3,5*2,3 24,15
3x plocha C (rozměr ): 3*2,6*2,3 17,94

-

SP 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A 
pl do 50 m2 m2 56,94 400,00 22 776
bez dodávky dlažby!!! -
plocha A (u tankovacích stojanů): 4,5*3,3 14,85
3x plocha B (rozměr ): 3*3,5*2,3 24,15
3x plocha C (rozměr ): 3*2,6*2,3 17,94

H PSB.14010300 HOLLAND I 200x100x60 mm - NA MÍSTO STAVBY DODÁ INVESTOR m2 58,65 – –
prořez 3%: 1,03*56,94 58,65

-

009: Ostatní konstrukce a práce 6 612

SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou m 53,90 188,00
plocha A (u tankovacích stojanů): 8 8,00
3x plocha B (rozměr ): 3*(2,3+3,5+2,3) 24,30
3x plocha C (rozměr ): 3*(2,3+2,6+2,3) 21,60



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

-

H 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 56,00 134,00
prořez 4%: 1,04*53,9 56

-

SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého m3 2,70 3 690,00
zahradní obrubníky: 0,05*53,9 2,70

-

SP 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,61 9 790,00 5 972
ruční osekání (snížení) betonových patek mobiliáře -
plocha A (u tankovacích stojanů): 9*(0,5*0,5*0,1) 0,23
3x plocha B (rozměr ): 3*3*(0,5*0,5*0,1) 0,23
3x plocha C (rozměr ): 3*2*(0,5*0,5*0,1) 0,15

-

SP 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 
m t 2,00 320,00 640
Přesun (do vzdálenosti 100 m) vybouraného materiálu k použití 
do podkladních vrstev objektu SO_01: 2*17,1

34,20

-

099: Přesun hmot HSV 2 426

SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 31,10 78,00 2 426

-

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 500
ON 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,00 5 500,00 5 500

Ostatní VRN 1,00
-



Zakázka
Číslo zakázky 303/2023

Zakázka Zábřeh - zpevněné plochy na IV.ZŠ Dopravní hřiště
Datum  02/2023

Klasifikace

Fáze Rozpočet - ÚRS 2023

Komentář

Verze
Popis Rozpočet s výkazem výměr

Komentář
OBJEKT SO_02 je bez dodávky betonové zámkové dlažby. Dále je 
uvažováno s dostatečně únosným stávajícím štěrkovým podkladem pro 
kladení zámkové dlažby.

Firmy
Typ Firmy Název

Investor: Město Zábřeh

Dodavatel: RPH Moravian s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

 

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
Zábřeh - zpevněné plochy na IV.ZŠ Dopravní hřiště

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

Stavba: Zábřeh - zpevněné plochy na IV.ZŠ 218 920 93,2 45 973 264 894

SO_01: Bezbariérový chodník 160 255 62,1 33 653 193 908
001: Zemní práce 62 299 13 083 75 382
005: Komunikace 57 832 51,1 12 145 69 977
009: Ostatní konstrukce a práce 25 280 11,0 5 309 30 588
099: Přesun hmot HSV 4 844 1 017 5 861
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 000 2 100 12 100

SO_02: Zpevněné plochy kolem mobiliáře 58 666 31,1 12 320 70 986
001: Zemní práce 15 829 3 324 19 153
005: Komunikace 28 299 18,0 5 943 34 242
009: Ostatní konstrukce a práce 6 612 13,1 1 388 8 000
099: Přesun hmot HSV 2 426 509 2 935
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 500 1 155 6 655

Celkem (bez DPH) 218 920
DPH 45 973

DPH 21 % ze základny: 218 920 45 973
Celkem (včetně DPH) 264 894


